使 用 印 鑑 届

平成  年  月  日

社会福祉法人雄心会

理事  伊 藤 正 明 様

住     所：

商号又は名称：

代表者職氏名：               印

（仮称）複合型施設いなほ増築工事（以下「工事」という。）に関し、使用印鑑を

下記のとおりお届けします。

記

１ 工事の入札及び見積に関すること。

１ 代理人・副代理人の選任に関すること。

１ 工事に係る契約の締結に関すること。

１ 工事契約代金の受領等に関すること。

１ 工事の施工に関すること。

以上

使 用 印 鑑